30 cilio presentes sunt, abire inde re infecta compellantur, absentes vero illuc accedere recusent.

Expedit profecto eos, qui ad res arduas in sinodis pertractandis confluunt, omni alia cura om-

nique timore vacuos esse, ut rebus publicis quietius , liberiusque intendant . Optavissemus

idem ipsum universale concilium, quod in hac inchoavimus civitate, apud e [a ]ndem conti-

nuare et in ea perfecta Occidentalis et Orientalis ecclesiarum unione consummare feliciter et

35 ibi finem optatum imponere, ubi initium dedimus. Et quamquam, cum pestis autumno pro-

ximo hanc urbem affligeret , a plerisque instantia fieret, ut synodus ipsa ad locum tra [n ]sfer-

retur non infectum, quia tamen, sicut assolet, adveniente [h ]yeme illam prorsus sperabatur

cessare, usque ad hunc diem dilatatum extitit . Cum vero illa in dies perseveret, timeaturque

verisimiliter proximo vere atque estate vehementius invalescere , omnes iudicant consulunt-

40 que non modo utile , sed necessarium fore, ut ad alium loco hoc morbo liberum confestim mi-
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grandum sit locum. Quocirca ex hac et aliis nonnullis rationabilibus causis , consentientibus

karissimo filio nostro Iohanne Pale [o ]logo Romeorum imperatore et venerabili fratre nostro

Yoseph patriarcha Constantinopolitano, sacro approbante concilio , ipsam ycumenicam seu

universalem synodum ab ha [c ] civitate Ferrariensi ad civitatem Florentiam , omnibus mani-

feste liberam , securam, pacificam et quietam, aërisque salubritate letantem, et ad quam inter 5

Tirenum Adriaticumque mare optime sitam, ab Orientalibus et Occidentalibus commode ac-

cedi potest , harum serie in nomine sancte trinitatis , patris et filii et spiritus sancti ex nunc

transferimus et tra [n ]slatam esse decernimus cum his plenis securitatibus et salvis conducti-

bus, quos initio huius sacri concilii cunctis prebuimus. Nulli ergo hominum omnino 81v

liceat hanc paginam nostre tra [n ]slationis et constitutionis infringere vel ei ausu temerario 10

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beato-

rum apostolorum Petri et Pauli eius se noverit incursurum. Datum Ferrarie in se [ss ]ione

publica in ecclesia maiori solemniter celebrata , anno incarnationis dominice millesimo quadrin-

gentesimo trigesimo octavo, quarto idus ianuarii , pontificatus nostri anno octavo .

<ANDREAS > . Hac igitur in tra [n ]slatione nostram diei h [u Jius ystoriam, nova id suadente 15